
 

БУИРУК 

ПРИКАЗ 

Приказ № 43 от 17 августа 2021 г. 
 

Жумушка жаңы келгендердин бардыгы менен эмгекти коргоо боюнча киришүү 

инструктажын өткөрүү жөнүндө 

14-январь 2001 -жылдагы №9 «Эмгекти коргоо жөнүндө» КР Мыйзамын жайылтуу 
жана 20-июль 2001 -жылдагы КР социалдык коргоо жана эмгек Министрлиги жана 26- 

июль 2001-жылдагы КР маданият жана билим берүү Министрлиги менен биргеликте 
жетекчиликке алуу максатында, буйрук кылам: 

1.Жумушка жаңы келгендердин бардыгы менен, анын ичинен убактылуу 
кызматкерлер. студенттер, практикага келгендер эмгекти коргоо боюнча киришүү 
инструктажын өткөрүү боюнча жооптуу кылып ОТИ боюнча директордун орун басары 
Щербинина О.А. дайындалсын. 

2.Киришүү инструктажын өткөрүү жөнүндө бекитилген программанын негизинде 
киришүү инструктажын каттоо журналында тиешелуу жазуулар, ошондой эле жумушка 
кабыл алуу жөнүндө документте жазуу  болсун. 
 

О проведении вводного инструктажа по охране труда со всеми вновь прибывшими 

на работу 

В целях реализации Закона КР «Об охране труда» от 14 января 2001 года № 9, и, 
руководствуясь совместным приказом Министерства труда и социальной защиты КР от 20 
июля 2001 года и Министерства образования и культуры КР от 26 июля 2001 года, 
приказываю: 

1. Назначить ответсвенным за проведение вводного инструктажа со всеми 
вновьпринятыми на работу без исключения, в том числе с временными 
работниками,студентами, прибывшими на практику, заместителя директора по 
УВР Щербинину О.А. 

2. О проведении вводного инструктажа на основе утвержденной программы 
делать соответствующую запись в журнале регистрации вводного инструктажа, 
а так же в документе о приеме на работу. 

 

Директор ШГГПН №4                                                     И.А. Пак 

   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЛИМ БЕРҮҮ  ЖАНА ИЛИМ 
МИНИСТРЛИГИ 

 

№ 4 ГУМАНИТАРДЫК-УКУКТУК  
БАГЫТЫНДАГЫ МЕКТЕП-

ГИМНАЗИЯСЫ 

 

720011, Бишкек шаары,Огонбаев к.207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

e-mail:school4.b@mail.ru 

 

   

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ  

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ 
ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО 

НАПРАВЛЕНИЯ № 4 

 

720011,г.Бишкек, ул. Огонбаева, 207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

          e-mail:school4.b@mail.ru  

 


